
Výpis ze zápisu z22.veřejného zasedání zastupitelstva obce Slavkov pod Hostýnem
dne 25.10.2021 čj.: 32NZ - 2021

Zastupitelstvo obce Slavkov pod Hos!ýnem schválilo:

!. zařazeni pozemku par.č. 1100/2 do návrhu změny č,1 ÚP Slavkov pod Hostýnem - do plochy
zastavitelné zahrady.

2.zařazeni pozemku par.č.I71,3l15 do návrhu změny č.1 ÚP Slavkov pod Hostýnem - do plochy
zastavitelná zahrada,

3. zařazení pozemku par,č. LIJO/3 do návrhu změny č.1 ÚP Slavkov pod Hostýnem - do plochy
zastavitelná zahrada.

4. zařazení pozemku par.č. LII3ft 6 do návrhu změny č.1 ÚP Slavkov pod Hostýnem - do plochy
zastavitelná zahrada.

5. zařazení pozemku par.č. 1083/4 do návrhu změny č.1 ÚP Slavkov pod Hostýnem - do plochy pro
individuální bydlení,

6. zařazení části pozemku par.č. 1,322/3 do návrhu změny č.1 ÚP Slavkov pod Hostýnem - do plochy
ind ivid uá lní rekreace.

7 . zařazení pozemku par.č. !J§h. do návrhu změny č.1 ÚP Slavkov pod Hostýnem - do plochy
zastavitelná zahrada.

8. zařazení pozemků par.č.445/3 ,445/4 , st.264 a st,265 do návrhu změny č.1 Úp Slavkov pod
Hostýnem - do plochy individuální rekreace a plochy sportu a tělovýchovy.

9. OZY ě.3l202l o stanovení systému odpadového hospodářství

l0. OZV é.4l202I o místním poplatku zaprovoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využiváni a odstraňování komunálních odpadů

1 1. plán financování obnoly vodovodu akanalizace na roky 2021 - 2025,
reklamační řádkanalízace pro veřejnou potřebu a novou smlouvu o odvádění odpadních vod. Přílohy
é.l,ě.2 aě.3

12. zaélena kontrolního ýboru zastupitelstva obce paní Petru Halešovou.

13. schvaluje smlouvou č.:OT-00103007l533/00l-MOPR o smlouvě budoucí o
zíízení věcného břemene na stavbu s názvem ,,Slavkov p.H., p.Janeěka. Smyčka NN",
mezi: Obec Slavkov pod Hos!ýnem , č.p.14, Bystřice pod HosQýnem768 61 , IČO:00287733,
DIČ:CZO0287]33, zatoupenaJaroslavem Čaěalou - starostou, jako strana povinná
a EG.D,a.s.,Lidická l873B6,Černé Pole, Brno 602 00, IČo:28085400,DIČ: CZ28085400 ,

zastoupena Ing. Jiřím Přívarou-technik výstavby a obnovy DS, jako strana oprávněná
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně jednorázovou úhradou v celkové výši 2.000,-Kč + DPH.

].4. složeníinventarizačních komisípro inventury za rok 2021, a plán inventur.
15. schvaluje rozpočtové opatření č.6 (příloha ě,4YZéj.32lYz-202l)

Zapsala:Mgr.Jana Darebníěková Ověřovatelé zápisu : Ing. Lukáš Sedlák
Mgr. Milan Filip

Vyhotoveno :27,10,2021 Jaroslav Čaěala
Vyvěšeno: 27.10,2021 starosta obce
Sejmuto :



T|-
z
!z
zoo

=.o
@zo

ooo
oo

ẑ
trN
o

;{
@c

^l>it
l>.izic
:l,,z
zoo
z
o
tDzo

l<io
oiO

!oio
]>

ẑ
trN
c)

trl o,oi.
É:.3-o5q^)
š,š
9Ň"l

Ťr
\N§
\) -\
§P\

N\
a
N

l

ol
o,1
xi
§i

6,@ 99P E
-xoE9 a§;9,\lo +xe6(á-\

otao
€.o.
d§39,
r r(.
§5--o.!,3
§
-o
!lo
Él
Jo
9
o-

-=< 
o.o

;9 d'to 96'
ř- E5J <.-

§

§B3;E
-c o ó o

5-,

Ťf!+

=_o = 
f D

1ó o ť 9
ó9ád.ď
d P +á,B
--c ts.J
l§oo(o
Nó

oJ

\t

s)o
o

o
O

=. 
o.

-5xopj;

§)]
x
A)
f
§)
N

o

t

L

x
§)f
9
N
F
o
ooxó
3

o
P
(,
N

Eog
o
o-Ep.
5

3
e.o
FE

3
€. c,q+,
oo
o.

Poxó
oŇ-
<^
L,o
fiB.

o

o
foo

3

p̂l

a ol!

o]

7,Ň-z
jo

z.
o
@zo

oao
ooG

z
tr
§
a.

>o6d

Naqď
l.a:Y
ďE

@q
oó

9ó,3o

Bg
-o
o
d

a9

oí
o
ooxo
3



q

B
o

Nó

§€

,9ó

,i9
T§
3B

;iN
g,E
o<

,ó

Ň

z

.f
oo
ooo

o-zoo,ž
:.:
ažzT
tro

L,o o

o
O@
Or
c!

N t'-orc!
i

]

]

o
(§
N
(d
Ěó
il6
iEIoi>Io
]p

ó<

or)o 9i7T
- 6Ý
3 !=o 1,9trCl kE> i>ooš iró

- -g i,6-É o ]N
e§ !.>F €ár ,P€P E
Eř á6ooo E
>t!?,9oEl] óř o Nlc
6 3§ii,-(/) 6 Pi
§ ř ó]
6 6,9

,o

NJ
z
Y

oo
ooo

ozEo
z
ooz
z
lLz
J
o.

O
Crl -or
c!

§l
§lo
Oť
§l

§"'§l

ololo.l .j
o(!
O
N]
O
O
c!

t
§v

c
6

o
E,ol
.!c
o] ool !
lo
!] o
o] ooo
6.N
ě61E.!9 d
U)l Y

-E.ooE 'g o
=6-.=ooť 6= o
n. <o o!
= ^'J § >

o9

Ý
c\
§.

Ý§Núšš\,.-,E
F§o
š.G
-!§8

E
,-G,oó

g§Ě€

,f
oo>ioi
trlI
O]>]

ozgl
o
z
ooiZ:
<]z
lJ.
fz
o.

!lJi
o]



1

1

,l

Reklamační řád

l. obecná ustanovení
Obec Slavkov pod Hostýnem, Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, lČ 00287733, jako
provozovatel vodovodŮ a kanalizací (dále jen "provozovatel"), vydává ve smyslu § 36 odst. 3 písm. g) zákona
č, 27412001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění (dále jen "zákon č.
27412001 Sb.") tento reklamační řád. Reklamační řád stanovuje podmínky a rozsah odpovědnosti za vady pro
odvádění odpadních vod kanalizací. Dále stanovuje způsob a místo jejich uplatnění včetně nároků odběratele,
vyplývajících z odpovědnosti provozovatele. Reklamaění řád se vztahuje na dodávku pitné vody z vodovodu a
odvádění odpadních vod kanalizací, které se uskutečňují na základě smlouvy uzavřené podle § B zákona č,
27412001sb.

ll. Rozsah odpovědnosti
odběratel má právo uplatnit vůči provozovateli odpovědnost za vady a reklamaci:
a. u odvádění odpadních vod na dohodnutý způsob odvádění odpadních vod a na množství odváděných
odpadních vod napojených na kanalizaci Obce.

lll. Místo a forma uplatnění reklamace

1. Odběratel uplatní reklamaci:
a. písemně na adresu: Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, lČ 00287733
b. osobně na Obci: V době úředních hodin, stanovených Obcí.
V případě osobně uplatněné reklamace je Obec jako provozovatel povinen sepsat písemný záznam o uplatněné
reklamaci, který odběratel podepíše. Reklamující odběratel obdrží kopiitohoto záznamu;

c. telefonicky pouze v případě, že se jedná o reklamacijakosti dodané vody na teleíonním čísle provozovatele
tel. +420 573378 302 v pracovních dnech dle bodu b.)

2. písemná reklamace musí obsahovat:
a. jméno a příjmeníodběratele, je-li íyzickou osobou nebo obchodní íirmu (název) a lČ,le-li právnickou osobou,
včetně kontaktní osoby, teleíonického a íaxového spojení;
b, bydliště nebo sídlo odběratele;
c. adresu místa odběru pitné vody nebo vypouštění odpadních vod;
d. popis vady nebo reklamace;
e. datum podání reklamace a podpis odběratele.

3. Stejné údaje jsou nezbytné při reklamaci uplatněné teleíonicky. Zaměstnanec provozovatele pověřený
příjmem teleíonicky uplatněných reklamací je povinen vyhotovit o takto podané reklamaci písemný záznam s
uvedením výše speciíikovaných údajů nezbytných pro vyřízení reklamace.

4. V případě písemností zaslaných odběratelem na adresu provozovatele, které nebudou obsahovat výše
uvedené Údaje nezbytné pro řádné uplatnění reklamace, bude odběratel vyzván, aby tyto údaje doplnil. Pokud
tak ve stanovené lhůtě neučiní, má se za to, že je reklamace již bezpředmětná.

ď
1-1



lV. Způsob a lhůty pro vyřízení reklamace
1. Provozovatel je povinen zajistit, aby po celou provozní dobu byl přístup teleíonní či osobní zaměstnanec
pověřený vyřizováním reklamací. V případě, že není možno vyřídit reklamaci ihned na místě jejího podání, je

provozovatel povinen zajistit její vyřízení a podání písemné zprávy odběrateli o způsobu jejího vyřízení bez

zbytečného odkladu na adresu odběratele. Reklamace musí být vyřízena ve lhůtě do 30 dní, pokud se'
provozovatel s odběratelem nedohodli na lhůtě delší nebo nelze z technických důvodů stanovenou lhŮtu splnit.

2. Provozovatelje povinen prověřit všechny závažné skutečnosti uváděné odběratelem, které se přímo týkají

poskytovaných služeb v souvislosti se zajištěním dodávky vody a odváděním odpadních vod kanalizací.

3. V případě reklamace, týkající se odvádění odpadních vod, je odběratel povinen umožnit přístup pověřeným

zaměstnancům provozovatele do připojené nemovitosti za účelem prověření odvádění odpadních vod a
předkládat provozovateli potřebné doklady k prověření správnosti účtovaného množství odvádění odpadních

vod.

4. V případě reklamace odvádění odpadních vod dohodnutým způsobem a v dohodnutém množství zajistí
provozovatel bez zbytečného odkladu prošetření reklamace na místě samém. Odběratel nebo jím pověřená

osoba má povinnost být přítomen u kontrolního odečtu stavu vodoměru a má možnost si telefonicky, osobně či

písemně domluvit jiný termín ve lhůtě 1 měsíce, v případě, že termín oznámený provozovatelem je pro

odběratele nevyhovující, Pokud nebude zajištěna přítomnost odběratele nebo jím pověřené osoby ve

stanoveném nebo dohodnutém termínu, bude reklamace považovánaza bezpředmětnou.

5. Fakturované údaje je možné reklamovat před uplynutím lhůty splatnosti příslušné faktury. Provozovatel je

povinen podle povahy zjištěných chyb vystavenou íakturu opravit nebo vyhotovit íakturu novou. Oprávněnou
reklamací íakturovaných údajů přestává běžet původní lhůta splatnosti íaktury. V případě reklamace

íakturovaných údajů po uplynutí lhůty splatnosti íaktury je odběratel povinen íakturu uhradit. Po uplynutí lhŮty

splatnosti íaktury je reklamace íakturovaných údajů vyřizována íormou dobropisu nebo vrubopisu. V případě

neoprávněné reklamace zůstává v platnosti původní lhůta splatnosti íaktury a náklady spojené s takovou

reklamací budou účtovány odběrateli.

V. Nároky vyplývající z odpovědnosti za vady
1. V případě oprávněné reklamace množstvídodané pitné vody bude postupováno dle § 17 zákona č.27412001

Sb,, v případě reklamace množství odvedené odpadnívody podle § 19 téhož zákona. Provozovatel neodpovídá

za vady, pokud se prokáže, že odběratel porušil ustanovení Kanalizačního řádu o kvalitě vypouštěných

odpadních vod. V tomto případě hradí náklady spojené s reklamací odběratel.

2. V ostatních případech je provozovatel povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady oprávněnou

reklamaci vyřešii, a to odstraněním závadného stavu.

3. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady zůstává nedotčena odpovědnost provozovatele za Škody

způsobené provozem dle občanského zákoníku.
vl. závěrečná ustanovení
Tento reklamační řád nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu,

Aleš Zobaník - OZO

Jaroslav Čačala - starosta obce

V Slavkově pod Hostýnem 18.10.2021



s M LoUVA o oovÁo Ě tt í oo pRoru íc n Vo D ě. 
-_.,_,,_,..,_.,_.,_.,_

uzavřená dle zákona é,27412001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně něktených zákonů (zákon o vodovodech a
kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky Ministerstva zemědělství ě,42812001 Sb., kterou se provádí zákon č. 27412001 Sb., o

vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně něktených zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisŮ

l. Smluvní strany
vlastník kanalizace:
Obec
tčo:
adresa: obec
zastoupená:
bankovní spojení:

Obec Slavkov pod Hostýnem
00287733
Slavkov pod Hostýnem č.í4,768 61
Jaroslav Cačala - starosta obce
4825691/0100

na straně iedné i dodavatel dále

a

pan (paní) . datum narození...

pan (paní) . datum narození.

bytem: Počet trvale připojených osob

oba bytem: Slavkov pod Hostýnem č.

jako zástupce za rodinný dům .p,č.. ....... k.tj. Slavkov pod Hostýnem, parcela číslo

na straně druhé iako odběratel (dáIe jen,,odběratel")

Uzavírají dnešního dne tuto
smlouvu o odvádění odpadních vod:

!l. základní ustanovení
1. Obec Slavkov pod Hostýnem je vlastníkem a provozovatelem kanalizace pro veřejnou potřebu (dále jen ,,kanalizace"), jejímž

prostřednictvím je zajišťováno odvádění odpadních vod vznikajících při uživáni nemovitostí uvedených v odst. 2. UŽivání
kanalizace bylo povoleno na základě příslušného rozhodnutím.

2. Odběratel je vlastníkem nemovitosti v k.ú. a obci Slavkov pod Hostýnem, a to:

- domu
- .Č.p. objekt k bydlení na pozemku st. p. č, ........ (dále jen ,,odběratel"). Vlastník přípojky.

Dům se pro účely této smlouvy považuje za místo plnění dle této smlouvy a za odběrné místo.

lll. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při odvádění odpadních vod kanalizací dle
příslušného rozsahu,
2. Dodavatel se zavazuje, že za podmínek sjednaných touto smlouvou a vyplývajících z platných právních předpisŮ zajistí pro
odběratele odvádění odpadních vod vznikajících při užívání domu, uvedeného v čl. ll, odst. 2, této smlouvy, je-li napojen na Obecní
kanalizaci.
3. Odběratel odvádí odpadní vody vznikající při užívání domu uvedeného v čl, ll. odst. 2, této smlouvy do kanalizace vypouštět a
při odvádění odpadních vod zajišťovaného dodavatelem se řídit touto smlouvou, pokyny dodavatele a platnými právními předpisy.

lV. Podmínky odvádění odpadních vod

Odvádění odpadních vod a stanovení množství odvedené vody
Odběratelje povinen plnit limity vypouštění dle nakládání (limitů) pro jednotlivé vyústí.
1. Povinnost odvedení odpadních vod zodběrného místa je splněna okamžikem vtoku odpadních vod zkanalizační přípojky
odběrného místa do kanalizace,
2, Odpadní vody jsou z odběrného místa odváděny do kanalizace kanalizační přípojkou ve vlastnictví odběratele.
3. Odběratel prohlašuje, že je seznámen s podmínkami a pravidly užíváni kanalizace a kanalizačním řádem (možno k nahlédnutí
na Obci)
4. Odběratel prohlašuje, že kanalizační přípojka z odběrného místa do kanalizačního řadu odvádí pouze odpadní vody bez
povrchových vod vzniklých odtokem srážkových vod, přípojka je vybudována jako vodotěsná, v době uzavření této smlouvy je bez
závad a je postavena podle stanovených podmínek.
5. Přípustná míra znečištění odpadních vod, vznikajících v souvislosti s užíváním domu a odváděných do kanalizace kanalžační
přípojkou, musí odpovídat platným právním předpisům a platnému kanalizačnímu řádu.
6. Odběratel vypouští do kanalizace:

a pouze vodu dodanou vodovodem
Ú pouze vodu z jiných zdrojŮ než z vodovodu

Str. 1



Příloha č.4 k č.j.:32 /vz-2o21,

Rozpočtové opatření č.6
Schváleno zastupitelstvem obce dne 25.10.2021

č.i.l lzlvz-zozt

Navýšení rozpočtu o 405.411o67 Kó

1. a) Příjem za prodej dříví
U7 MD Dal

400.000,- Kč

400.000,- Kč - rezerva

- 400.000,- Kč - rezerva
- 400.000,- Kč

700.000,- Kč

35.000,- Kč

20.000,- Kč

45.000,- Kč

- 31.700,- Kč

13.700,- Kč

15.000,- Kč

3.000,- Kč

- 40.000,- Kč

40.000,- Kč

- 9.000,- Kč

9.000,- Kč

a) Příjem- kompenzační příspěvek
41tt 98037 5.4LL,67

6409 5901- 5.4L1,,67 Kč

2. Přesun finančních částek zrezerv a mezifaragrafy - školka

L03I 27tt
6409 5901

6409 5901-

3L13 6t2L
3LI3 517t
3113 5139
3113 5166
3113 5169

6409 5901
3341 5169
3341. 5L7L
3341 5166

6409 5901
34!2 5169

6409 5901
5213 5139

3. Přesun finančních částek z rezerv a mezi faragrafy - rozhlas

4. Přesun finančních částek z rezerv a mezi faragrafy - sportovci

5. Přesun finančních částek z rezerv a mezi faragrafy - krizová opatření

Úpravu rozpočtu provedl :

Schválil :


